Самоуправление Яльчикского района

Чувашской Республики

Собрание депутатов третьего созыва

РЕШЕНИЕ

с. Яльчики                                                №                         29 апреля 2005 года

О районной целевой программе

«Предупреждение и борьба с заболеваниями

социального характера на 2005 – 2007 годы».
Собрание депутатов Яльчикского района РЕШИЛО:

1. Утвердить районную целевую программу «Предупреждение и борьба с заболеваниями социального характера на 2005 – 2007 годы».

2. Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя  главы администрации Яльчикского района Ефимова П.А.

Глава самоуправления

Яльчикского района

Н.П. Миллин